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Link do produktu: https://www.agdmk.pl/gorenje-zmywarka-gs62040w-p-17599.html

Opis produktu

GORENJE Zmywarka G562040W

Etykieta energetyczna: Pobierz
Rodzaj: Wolnostojaca

Panel sterujacy: odkryty
Liczba programéw: 5

llos¢ temperatur: 3
Pojemnos¢: 13 kompletéw
Zuzycie wody: 11 L

Trzeci kosz: Nie

Poziom hatasu: 47 dB
Klasa energetyczna: E
Klasa gtosnosci: C
Kolor: biaty
Wysokosé: 84.5 cm
Szerokos¢: 60 cm
Gtebokosé: 60 cm
Waga: 39.4 kg

GORENJE Zmywarka GS62040W

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Programy zmywania: Codzienny,Eco,Intensywny,Mycie wstepne,Szybki

1 822,04 zt
1481,33 zt
39972869
13962193581
3838782411359

Gorenje

Funkcje zmywarki: OpéZniony start,Sygnat dzwiekowy,Wybrany program,Zabezpieczenie przed zalaniem
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